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DULANO SELECTION
Spécialité espagnole 1 .39
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Le produitde 200 g :

2,78 €(1kg=13,90 €)
NAUTICA = 9 Les 2 produits : o SUr le 2¢
30 batonnets de poisson 417 €(1kg=10,43 €)
MsSC®@ - Avee Lid! Plus ;
500 g (1 kg = 4,34 €) avec Lidl Plus Les 2 produits :
au lieu de 2,71 € (1 kg = 5,42 €) . 3339 €(1kg=9,73 €)

SAINT ALBY
Roti de porc
SAINTALBY ' aux herbes @
Lardons fumés au bois @ Le produit de 160 g -
Le produit de 200 g: 279€(1kg=1744€)
1.75€(1kg=875€) Les 2 produits :

Les 2 produits : 391€(1kg=12,22 €)
280€(1kg=7€) 4 tranches
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Le 2° produit
Le 2° produit
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TOQUE DU CHEF ' ‘ SR

Croque-monsieur® ©
Le produitde 350 g : |

2,47 € (1kg=7,06 €) ]E,. > : e = ﬂt&'ﬁ

g

Les 2 produits :
3,71€(1kg=530€)
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; Le produitde 520 g :
247 299 € (1kg=575€)
Les 2 produits :
&

478£{lkg 4,60 €)
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